

RADIANT FINANCIAL SERVICES LTD
 Regd. Office: P - 355, Keyatala Road,
 Kolkata - 700 029
 Phone No: 2464 3717/ 4064 8252
 E-mail: rfs@rediffmail.com
 CIN: L65991WB1991PLC053192
 Visit us at: www.radiantfinancialservices.com

NOTICE

Notice is hereby given that the 27th Annual General Meeting (AGM) of the members of the company is scheduled to be held on Wednesday, the 18th day of July, 2018 at 10.00 A.M. at the registered office of the company at P-355, Keyatala Road, Kolkata-700029.

The Company has completed the dispatch of the Annual Report to the shareholders containing Notice convening the AGM for the Financial Year ended 31st March, 2018 at their postal address or e-mailed at their e-mail addresses, registered with the Company / Depository Participant/ the Registrar and Share Transfer Agent (R&T Agent), as the case may be. The full text of the said documents is available on Company's website i.e. www.radiantfinancialservices.com. The Notice of AGM is also available on the website of NSDL - www.evoting.nsdl.com. Further notice is also given that, pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with relevant rules thereunder and Regulation 42 of Listing Regulations, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Wednesday, the 11th day of July 2018, to Wednesday, the 18th day of July, 2018 (both days inclusive) for the purpose of 27th Annual General Meeting of the Company. In compliance with the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 and Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the Company is providing e-voting facility to its members enabling them to cast their votes electronically on all the business to be transacted at the meeting, through the platform of NSDL. The remote e-voting period will commence on 15th July, 2018 (9:00 am) and ends on 17th July, 2018 (5:00 pm). During this period, the members of the Company holding shares (physical or demat mode) as on the cut-off date i.e. 11th July, 2018 may cast their vote electronically. The remote e-voting module shall be disabled by NSDL thereafter. Eligible members who have acquired the shares after the dispatch of notice may approach NSDL at evoting@nsdl.co.in for issuance of user id and password.

Mr. Kamal Kumar Sharma, Company Secretary in Practice, (FCS 3337 & CP No. 4057) has been appointed as the Scrutinizer to scrutinize the e-voting process as well as ballot voting in a fair and transparent manner. The detailed procedure form remote e-voting is contained in the Notice of the AGM. In case of any grievances connected with remote e-voting, the members can refer to the e-voting user manual and FAQs available at https://www.evoting.nsdl.com.

For Radiant Financial Services Ltd,
 Sd/-

Date: 14/06/2018 Minakshi Gupta
 Place: Kolkata Company Secretary

রেডিয়েন্ট ফিন্যান্সিয়াল সার্ভিসেস লিঃ

রেজি. অফিস: পি- ৩৫৫, কোয়ালতা রোড,
 কলকাতা-৭০০০২৯
 ফোননং: ২৪৬৪৩৭১৭/৪০৬৪৮২৫২
 E-mail: rfs@rediffmail.com
 CIN: L65991WB1991PLC053192
 Visit us at:
 www.radiantfinancialservices.com

বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা বিজ্ঞপিত করা হয়েছে যে ২৭ তম বার্ষিক সাধারণসভা (এজিএম) ১৮ জুলাই, ২০১৮ তারিখে সকাল ১০টায় কোম্পানি রেজিস্টার্ড অফিস: পি-৩৫৫, কোয়ালতা রোড, কলকাতা-৭০০০২৯ ঠিকানায় অনুষ্ঠিত হবে। উক্ত বার্ষিক সাধারণসভা বিজ্ঞপ্তি পরিচয় দেওয়া হয়েছে। ৩১ মার্চ, ২০১৮ তারিখে সমাপ্ত অর্থবর্ষের বিজ্ঞপ্তি সদস্যদের ঠিকানায় ও ইমেল আইডি যা কোম্পানির ডিপোজিটরি/পার্টিসিপেন্ট/রেজিস্টার অ্যান্ড শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্টের কাছে তথ্য সহ পাঠিয়ে দেওয়া হয়েছে যা কোম্পানির ওয়েবসাইটে www.radiantfinancialservices.com পাওয়া যাবে এবং এনএসডিএলএর ওয়েব সাইট www.evoting.nsdl.com পাওয়া যাবে। ২০১৩ সালের কোম্পানির আইনে ৪২ ধারা অনুসারে রেজিস্টারের মেম্বর এবং শেয়ার ট্রান্সফার বুক ১১ জুলাই, ২০১৮ তারিখ থেকে ১৮ জুলাই ২০১৮ তারিখ পর্যন্ত (উভয় দিন সহ) বন্ধ থাকবে ২৭ তম বার্ষিক সাধারণসভা অনুষ্ঠিত হওয়ার কারণে। ২০১৩ সালে কোম্পানির আইনে ১০৮ ধারা এবং রুল ২০ অফ কোম্পানি অ্যাক্ট (পরিচালনা এবং প্রশাসন) রুলস্ ২০১৪ অনুসারে কোম্পানি ই-ভোটিংয়ের সুবিধা সদস্যদের প্রদান করেছেন এনএসডিএলের মাধ্যমে। রিমোট ই-ভোটিং শুরু হবে ১৫ জুলাই, ২০১৮ তারিখ (সকাল ৯টা থেকে) এবং শেষ হবে ১৭ জুলাই, ২০১৮ (৫টা পর্যন্ত)। এই সময় পরে অর্থাৎ কাটঅফ তারিখ ১১ জুলাই, ২০১৭ তারিখের পরে রিমোট ই-ভোটিংয়ের মাধ্যমে কোন ভোট খেঁচা বলে গণ্য হবে না। এনএসডিএলের মাধ্যমে বিজ্ঞপ্তি জন্য সদস্যরা তাদের আইডি ও পাসওয়ার্ড মেগ করতে পারেন g@nsdl.co.in শ্রী কমল কুমার শর্মা, কোম্পানি সেক্রেটারি (এফসিএস ৩৩৩৭ এবং সিপি নং ৪০৫৭) কে কুটিনাইজার হিসাবে নিয়োগ করা হয়েছে পোস্টাল ব্যালট প্রক্রিয়া সুষ্ঠুভাবে সম্পন্ন করার জন্য এই ব্যাপারে কোন অভিযোগ থাকলে সদস্যরা এফএকিউএসএর মাধ্যমে https://www.evoting.nsdl.com.

রেডিয়েন্ট ফিন্যান্সিয়াল সার্ভিসেস লিঃ-এরপক্ষে

স্বা/-
 তারিখ: ১৪/০৬/২০১৮ মীনাঙ্কী গুপ্তা
 স্থান: কলকাতা কোম্পানি সেক্রেটারি